
Váš dopis:
Naše značka:
Vyřizuje:
Tel.+fax:
Mobil:
Email:
Datum:

13/RA/2022
Bohumil Rataj
+420 317 723 311
+420 608 241 028
rata i@tsbenesov.cz
29.07.2022

Na Spořilově 1371

HYDROCONT CZ, s.r.o. 
Opolany 174
289 07 Opolny

Objednávka

Objednáváme u Vás tímto na základě cenové nabídky kontejnerový přívěs FE2-18C.

• přívěs s točnou určený pro přepravu kontejnerů délky 5,2-6,9m
(ložná délka), nakládka pouze ze zadní strany

• rám s pevnými dráhami, po kterých přejíždí kontejner dle DIN 30722-
1,2, vedení kontejneru pomocí obvodového stříškového profilu

• tažné oj V s okem 40mm, délka oje cca 2,4 m přizvedáváná
stavitelnou pružinou

• dva páry zajišťovacích háků ovládaných vzduchem, s funkcí jištění
při poruše vzduchu, ovládání zajištění vzduchovým ventilem

• 2x náprava BPW 9010, bubnová brzda (300x200), pérování vzduchové,
samostavitelné páky brzd

• dvouhadicový brzdový systém Wabco, automatická regulace brzdné
síly, ABS/EBS WABCO, rucni brzda vzduchová, odbržďovací ventil
s možností pro odbrždění samostatné přední nápravy

• automatické vypouštění měchů při otevření háků jištění
• elektrická instalace 24 V, 2x7 pólová zásuvka, provedení bez

rozvodné krabice, dokonale utěsněné, diodové poziční osvětlení,
osvětlení SPZ

• dvoumontáž pneu MATADOR (Barum, Sava) 235/75xRl7, 5 , lks rezerva
včetně držáku

• výbava: klíč na kola, 2ks zakládacích klínů, hliníkové boční
podjezdové zábrany, ocelová zadní zábrana, pryžové dorazy proti
nacouvání, plastová schránka na nářadí 2ks

• povrchová úprava: žárovým zinkováním nebo tryskání a lakování dle
RAL 

Nejvyšší povolená hmotnost do 18 000 kg
Provozní hmotnost.. 3 500 kg
Délka ložné plochy (dle kontejnerů) 5 200 - 6 900
mm
Celková šířka až 2 550 mm
Výška podlahy od země cca 1150 mm
Výška oka zavesu 850 - 950 mm
Nájezdová výška pro kontejner min. 860 mm

Nabídková cena 798 200,- Kč bez DPH

RATAJ Bohumil
jednatel společnosti

Tel. +fax:+ 420 317 723 311 e e-mail:tsbenesov@tsbenesov.cz
Tel. +420 317 723 372 web: www.tsbenesov.cz
IČO: 47543655 DIČ: CZ47543655
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. .. č.ú.: 479780247/0100

Společnost je registrována v oddílu C, vložka 26411 u Městského soudu v Praze


